
 

 
 

SAYTDA ŞƏXSİ MƏLUMATLARIN İŞLƏNMƏSİNƏ RAZILIQ. 
 
Mən, https://1home.az ünvanında yerləşən internet saytının səhifələrindən istifadəçi kimi, 
qeyd olunan xidmətlər vasitəsilə reallaşdırılan mal və xidmətlər haqqında məlumat bazasına 
giriş təqdim edərək (bundan sonra – İstifadəçi və Şirkət müvafiq olaraq), müstəqil şəkildə, öz 
iradəm və marağım ilə “1HOME BAKU” MMC-yə, Nº(VÖEN) 2009045201, mənim şəxsi 
məlumatlarıma aid olan aşağıdakı məlumatların işlənməsi üçün konkret, əhatəli, məlumatlı, 
şüurlu və açıq razılığımı verirəm. 

- Ad, soyad; 
- Pasport məlumatları; 
- Yaşayış yerinin qeydiyyat ünvanı; 
- Telefon nömrəsi; 
- Elektron poçt ünvanı barədə məlumat; 
- Texniki məlumatlar, o cümlədən (lakin məhdudlaşmadan) IP ünvan, metadata, cookie-
faylların məlumatları, cookie-identifikatorlar, brauzer və əməliyyat sistemi barədə məlumat, 
mobil cihaz identifikatoru; 
- Bank rekvizitləri; 
- Şirkətə tərəfimdən təqdim olunmuş digər məlumatlar. 

Şəxsi məlumatların işlənməsi avtomatlaşdırma vasitələrinin istifadəsi ilə, həm də bu vasitələr 
olmadan, eləcə də şəxsi məlumatların qarışıq şəkildə işlənməsi vasitəsilə həyata keçirilə 
bilər. 
Azərbaycan Respublikasının 11 may 2010-cu il tarixli, № 998-IIIQ “Şəxsi məlumatlar 
haqqında” Qanununa (28.06.2024-cü il tarixinə edilən dəyişikliklər və əlavələrlə) əsasən, 
şəxsi məlumatların işlənməsi dedikdə, fiziki şəxslərin şəxsi məlumatları ilə əlaqəli hərəkətlər 
(əməliyyatlar) nəzərdə tutulur. Bunlara məlumatların toplanması, sistemləşdirilməsi, 
yığılması, saxlanılması, dəqiqləşdirilməsi (yenilənməsi, dəyişdirilməsi), istifadəsi, ötürülməsi 
(yayılması, təqdim edilməsi, daxil olma imkanı), anonimləşdirilməsi, bloklanması, silinməsi 
və məhv edilməsi daxildir. 

Şəxsi məlumatların işlənməsinin məqsədi: 

 Şirkətin saytında qeydiyyat; 
 Şəxsi məlumatların Şirkət və Üçüncü şəxslər tərəfindən, o cümlədən bulud 

saxlanclarından istifadə etməklə saxlanılması, yerləşdirilməsi və digər emalı; 
 Sifarişin rəsmiləşdirilməsi və icrası, o cümlədən çatdırılma həyata keçirilməsi, 

sifarişin statusunun nəzarəti; 
 Şirkət və (və ya) Üçüncü şəxslərin xidmətlərindən istifadə edilməsi; 
 Yeni məhsullar, aksiyalar, endirimlər, sifarişlər, məhsulun mövcudluğu haqqında 

bildirişlərin göndərilməsi, Şirkətin saytından istifadə ilə bağlı bildirişlərin, sorğuların və 
məlumatların, o cümlədən İstifadəçi ilə əlaqə saxlanılmasının həyata keçirilməsi; 

 Məhsulların, işlərin, xidmətlərin bazarda irəlilədilməsi məqsədilə telefon rabitəsi, 
mobil radiotelefon rabitə şəbəkəsi, digər rabitə vasitələri, çat, SMS göndərişləri, 
mesaj mübadiləsi xidmətləri vasitəsi ilə göndərişlər, elektron poçtla göndərişlər, push-
bildirişlərin göndərilməsi və başqa üsullarla birbaşa əlaqələr həyata keçirilməsi 
(reklam əldə etməyə razılıq verdiyim halda). 

 Aksiyalarda və/və ya digər marketinq tədbirlərində iştirakın təmin edilməsi; 
 Sorğuların, statistik və marketinq tədqiqatlarının aparılması, o cümlədən Şirkətin 

təqdim etdiyi xidmətlərin keyfiyyətinin artırılmasına yönəlmiş tədqiqatlar; 



 

 Audit və digər daxili tədqiqatların aparılması, statistik məlumatların işlənməsi 
vasitəsilə Şirkətin təqdim etdiyi xidmətlərin keyfiyyətinin artırılması; 

 İddiaların tənzimlənməsi; 
 Şirkətin saytının təkmilləşdirilməsi, səhvlərin düzəldilməsi, funksionallığın 

mükəmməlləşdirilməsi; 
 Şirkətin saytı və/və ya Üçüncü şəxslər üçün təhlükəsizlik təhdidlərinin aşkar edilməsi, 

o cümlədən sayt vasitəsilə müqavilə bağlandıqda İstifadəçinin etibarlılığının 
yoxlanılması; məlumat sistemlərinin yaradılması, analiz, modelləşdirmə, 
proqnozlaşdırma, riyazi modellərin qurulması, profiləşdirmə, hədəfləmə, skorinq 
modellərinin qurulması, istifadəsi və Üçüncü şəxslərə məlumat emalı nəticələrinin 
ötürülməsi, təkliflərin və xidmətlərin adaptasiyası üçün zənginləşdirilməsi və 
seqmentasiyası, aqreqasiya edilmiş və anonim məlumatların analizi, statistik və 
tədqiqat məqsədləri; 

 Şirkətlə aramızda bağlanmış xidmət göstərilməsinə dair müqavilələrdə və digər 
sənədlərdə birbaşa göstərilən digər məqsədlər. 

 

Mən məlumatlandırılmışam ki: 

 Şəxsi məlumatların işlənməsinə razılığımı info@1home.az elektron poçtu vasitəsilə 
geri çağırma hüququm var;   

 Şəxsi məlumatların işlənməsinə razılığın geri çağırılması halında, Şirkət 11 may 
2010-cu il tarixli, № 998-IIIQ “Şəxsi məlumatlar haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda (28.06.2024-cü il tarixinə edilən dəyişikliklər və 
əlavələrlə) göstərilən əsaslar olduqda, o cümlədən şəxsi məlumatların saxlanılması 
məqsədilə mənimlə Şirkət arasında bağlanmış istənilən müqavilənin şərtlərini yerinə 
yetirmək üçün onların işlənməsinə davam etmək hüququna malikdir. 

Şirkət əldə edilmiş şəxsi məlumatları üçüncü şəxslərə ötürməmək öhdəliyini 
götürür, aşağıdakı hallar istisna olmaqla: 

 
 Azərbaycan Respublikasının səlahiyyətli dövlət orqanlarının sorğuları əsasında, 

yalnız Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyində müəyyən edilmiş əsaslarla və 
qaydada; 

 Şirkətlə əməkdaşlıq edən, İstifadəçilərə mal və xidmətlərin təqdim olunması üçün 
çalışan və ya Şirkətə mal və xidmətlərin İstifadəçilərə çatdırılmasında yardım edən 
strateji tərəfdaşlara. Şirkət üçüncü şəxslərə yalnız tələb olunan xidmətin göstərilməsi 
və ya lazımi əməliyyatın aparılması üçün zəruri olan minimum şəxsi məlumat 
miqdarını təqdim edir. 

Şirkət, bu qaydalara birtərəfli qaydada dəyişikliklər etmək hüququnu özündə saxlayır, şərti ilə 
ki, bu dəyişikliklər Azərbaycan Respublikasının qüvvədə olan qanunvericiliyinə zidd olmasın. 
Bu qaydaların şərtlərinə edilmiş dəyişikliklər saytda dərc edildikdən sonra qüvvəyə minir. 

Şirkət İstifadəçinin şəxsi məlumatlarını, Şirkətlə bağlanmış sazişlər, müqavilələrin qüvvədə 
olduğu bütün müddət ərzində, habelə saytın istifadə müddəti boyunca emal edir, lakin 
saytdan sonuncu dəfə istifadə edildiyi andan və ya sonuncu sifariş yerinə yetirildiyi andan 
etibarən beş ildən artıq olmamaq şərtilə, hansının daha gec baş verməsindən asılı olaraq. 
 
Şəxsi məlumatların işlənməsinə razılıq yeni versiyası ilə əvəz olunana qədər müddətsiz 
olaraq qüvvədədir. 
 



 

Şəxsi məlumatların işlənməsinə razılığın aktual versiyası internet şəbəkəsində aşağıdakı 
ünvanda açıq şəkildə yerləşdirilmişdir: 
https://1home.az/document/1HOME_consent_personal_data_az.pdf  

 

ŞIRKƏT ÜMUMSEKTOR TEXNOLOGİYASI OLAN “KUKI”LƏRDƏN (COOKIES) 
İSTİFADƏ EDƏ BILƏR. 

Kuki — veb-server tərəfindən göndərilən və İstifadəçinin istifadə etdiyi kompüterdə 
saxlanılan kiçik məlumat hissəsidir, bu isə Cəmiyyətə İstifadəçinin şəxsi parametrlərini və 
üstünlüklərini yadda saxlamağa, həmçinin onunla bağlı qeyri-şəxsi məlumatları toplamağa 
imkan verir. 

İstifadəçi öz şəxsi məlumatlarının Şirkətə Üçüncü şəxslərə ötürülməsinə, Şirkətin saytında 
İstifadəçinin sorğusuna uyğun olaraq, yaxud İstifadəçi ilə Şirkət arasında hər hansı bənzər 
müqavilənin icrası çərçivəsində, eləcə də audit yoxlamalarının aparılması məqsədilə razılıq 
verir. 

Şirkət, İstifadəçinin şəxsi məlumatlarının qanunsuz və ya təsadüfi daxilolmalar, məhv edilmə, 
dəyişdirilmə, bloklanma, kopyalanma, yayılma, həmçinin Üçüncü şəxslərin digər qanunsuz 
hərəkətlərindən qorunması üçün zəruri və kifayət qədər təşkilati və texniki tədbirlər görür. 

Razılıq, bu sənədin imzalanma anından etibarən verilmiş hesab olunur və beş il müddətində 
qüvvədədir. Müəyyən olunmuş müddət bitdikdən sonra, razılığın geri çağırılması ilə bağlı 
məlumat olmadıqda, razılıq hər növbəti beş il müddətinə uzadılmış hesab olunur. 

Şəxsi məlumatların işlənməsinə razılığı istənilən vaxt geri çağırmaq mümkündür, bunun 
üçün info@1home.az elektron poçtuna yazılı bildiriş göndərmək lazımdır.  

Şəxsi məlumatların silinməsi, belə bildirişin alındığı andan etibarən 30 təqvim günü ərzində 
həyata keçiriləcəkdir. 

Razılığın təqdim edilməsi müvafiq açılan pəncərədə “başa düşdüm” düyməsinə klikləməklə 
həyata keçirilir. 


